
平成 28 年 7 月吉日 
各　位

宇部フロンティア大学・大学院同窓会 魁会
会　長 　河村　修司

第 6 回 宇部フロンティア大学・大学院同窓会 魁会 総会のご案内

　盛夏の候、皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。また、

同窓会の運営に関しましては、平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

　さて、この度下記の日程で第 6 回魁会総会を開催いたします。

　今回は『ホーム・カミングディ』として大学食堂での開催とさせていただきます。懐か

しい母校で同窓の友と青春を謳歌したころの思い出を語り合えることを、役員一同 楽しみ

にしております。皆様お誘い合わせの上、ご来会くださいますようお願い申し上げます。

記

日　時：平成 28 年 9 月 18 日（日）
	 受　　　　付　　11 時 00 分～
	 総会・懇親会　　11 時 30 分～ 14 時 00 分

会　場：宇部フロンティア大学　食堂

会　費： 事前予約　3,000 円（当日支払）
	 当日参加　4,000 円（当日支払）　
	 ※返信用はがきのご出席へ○印をもって、事前予約とさせていただきます。

問い合わせ先：0 8 3 6 - 3 8 - 0 5 1 3 （学生課）

※　尚、準備の都合上、お手数ですが同封の返信用はがきにて出欠をお知らせください。

　　期日は、 8 月 19 日（金）必着 といたしますので、ご理解の程よろしくお願いいたします。

※　キャンセルのご連絡は、9 月 9 日（金）までにお願いいたします。


